

# LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI

W RAMACH PROGRAMU DLA SZKOŁY ZOSTAŁ ZAKUPIONY NASTĘPUJĄCY SPRZĘT

Lp.	NAZWA
1	Statyw do aparatu i kamery Hama Polska
2	Mikrofon kierunkowy Saramonic Vmic-Mini
3	Mikroport Saramonic Blink 500 B1
4	BeCreo - zestaw z mikrokontrolerem
5	LEGO® Education SPIKE™ Prime - zestaw podstawowy
6	LEGO® Education SPIKE™ Prime - zestaw podstawowy
7	PAKIET SPECJALNY Scottie Go! MASTER PACK(10gier) +licencja na 30 uczniów
8	Instrukcje BHP - w szkole i poza nią
9	Kompetencje techniczne i praktyczne
10	Gimbal do aparatu fotograficznego i kamery DJI
11	Robot Photon cz.1 Robotyka i sztuczna inteligencja
12	Robot Photon cz.2 Podstawy oprogramowania
13	Drukarka 3D Banach School z pakietem dydaktycznym
14	Laptop Acer Travel Mate P4 14 i5 8GB 512SSD
15	Zestaw oświetleniowy : Lampa SOFTBOX ze statywem i żarówką
16	Aparat fotograficzny Canon PowerShot G7 X MarkII
17	Stacja lutownicza HOT AIR z grotem 2w1
18	Robot Photon Edu- pakiet rozszerzony

## ZAKUPIONY SPRZĘT BĘDZIE UŻYTKOWANY NA LEKCJACH INFORMATYKI, TECHNIKI ORAZ KOŁA ZAINTERESOWAŃ ROBOTYKI

### Źródło finansowania:

Program jest finansowany z środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w postaci środków finansowych, dla jednostek samorządu terytorialnego będących organami prowadzącymi publiczne szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży lub publiczne szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej.

Program realizowany jest na podstawie Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”.

### Opis programu:

W ramach programu Laboratoria Przyszłości wsparcie może być przeznaczone na zakup wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów, innych przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży.

### Środki finansowe otrzymane w ramach programu:

Gmina Wrocław w ramach programu Laboratoria Przyszłości otrzymała wsparcie w postaci środków finansowych w łącznej wysokości 13 244 480 zł. Organy prowadzące szkoły są obowiązane do wydatkowania otrzymanego wsparcia w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 r.